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27.-29.10.

Drachenfest 
am Meer

Freitag, 27.10.2023
Quiztime anschl. Spieleaktion
Walk Act: Theo Tintenklecks 
Bewegungsspiele für Klein & Groß
Mit Theo Tintenklecks die Welt 
aufbuntern „Abenteuer im Märchenwald“

Samstag, 28.10.2023
Quiztime anschl. Spieleaktion
Walk Act:  Theo Tintenklecks
Teamgeist gefragt!
Mit Theo Tintenklecks die Welt 
aufbuntern „Begegnung mit Corax“

Sonntag, 29.10.2023
Familienprogramm auf der Bühne
Pfiffige Fallschirmspiele
Quiztime anschl. Spieleaktion

11:00 Uhr
12 & 13 & 14:00 Uhr

13:00 Uhr
15:00 Uhr

11:00 Uhr
12 & 13 & 14:00 Uhr

13:00 Uhr
15:00 Uhr

11:00 Uhr
13:00 Uhr
14:30 Uhr

Täglich: 
Basteln im Bastelzelt 13:00 - 15:00 Uhr | Luftballonmodellage 12:00 - 15:00 Uhr

Drachenvereine mit riesigen Drachen und Aeroskulpturen am Strand | Schnitzstudio an der Promenade
Besuch von der Alpakaoase Usedom – Streicheln, Fotos, Anfassen 14:00 Uhr | Freitag & Samstag Kinderschminken


